
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 12
Stiga Norgescup 3 2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

KALVATN Christine, B-72
FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK
AASEN Philip, Fornebu BTK
LAM Khai Noah, Fokus BTK
TORUM Mats Aagard, Fokus BTK
MYKLEBUST Anja M., Tingvoll BTK
TOFTAKER Martin, B-72
BRATTVANG Kim Alexander, Sarpsborg BTK
FRANCK Eskil, Oppegård IL
HAJI Mohammed Mharan, Notodden BTK
ANDREASSEN Truls, B-72
MORTENSEN Petter, Fornebu BTK
THOMASSEN Felix Bøhler, Fokus BTK
FLAATTEN Christopher, Fornebu BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

KALVATN Christine - FLAATTEN Sebastian
KALVATN Christine - AASEN Philip
FLAATTEN Sebastian - LAM Khai Noah
KALVATN Christine - TORUM Mats Aagard
FLAATTEN Sebastian - MYKLEBUST Anja M.
AASEN Philip - TOFTAKER Martin
LAM Khai Noah - BRATTVANG Kim Alexander
FLAATTEN Sebastian - FRANCK Eskil
AASEN Philip - HAJI Mohammed Mharan
TORUM Mats Aagard - ANDREASSEN Truls
MYKLEBUST Anja M. - MORTENSEN Petter
TOFTAKER Martin - THOMASSEN Felix Bøhler
BRATTVANG Kim Alexander - FLAATTEN Christopher

-9, 0, 6, -10, 6
7, -8, 10, 7
10, -10, 10, -8, 10
6, 3, 2
9, -6, 4, -8, 9
8, 10, 7
3, 8, -7, 6
5, 6, 4
6, 5, 6
9, 6, -10, 11
1, 7, 10
-6, -10, 9, 8, 9
-9, 5, 3, 8

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


